
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00651457- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora de la Carrera Lic. en Trabajo Social, Lic. Silvina Cuella, referido al pedido de ayuda
económica para los estudiantes que cursan las asignaturas Teoría Espacio y Estrategias de Intervención II, IV de la
carrera y que realizan sus Prácticas Académicas en el interior de la provincia de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que se continúan realizando las gestiones antes las autoridades de la Universidad y de la Provincia, a los fines de
que los/las estudiantes sean incorporados/as al BEG.

Que en IF-2023-00685337-UNC-SAD#FCS, el Secretario de Administración produce informe, incorpora a las
actuaciones listado de estudiantes y monto de la ayuda económica que se abonará con recursos presupuestarios
hasta el 31/7/2023, a la vez que otorga el visto bueno a lo solicitado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar ayuda económica, que se afrontará con recursos presupuestarios, a estudiantes de la
Carrera Lic. en Trabajo Social que cursan las asignaturas Teoría Espacio y Estrategias de Intervención II, IV de la
carrera y que realizan sus Prácticas Académicas en el interior de la provincia de Córdoba, cuyo listado como Anexo
integra la presente.

ARTÍCULO 2º: Instruir al Área Económica Financiera a liquidar y pagar a cada uno de los estudiantes las
ayudas económicas otorgadas.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Notificar. Comunicar a la Dirección de la Carrera Lic. en Trabajo Social para sus
efectos. Oportunamente, archivar.

 

 

 







Listado Ayuda Económica Practica Académicas hasta el 31/7/2023


Nombre y Apellido DNI Monto Ayuda
Económica 


García Valeria 28009148          $ 1590,00
Araya Reta, Camila victoria 43157710          $ 1590,00
Moncada, Melania 43884145          $ 1590,00
Lopez Gambino Almendra 42486523          $ 1680,00
Guzmán Matilde 44741214          $ 1680,00
Lopez Acosta Melody Satya 42854253          $ 1680,00
Ledesma Maria Paz 43189761           $ 1680,00
Pérez Evelyn Sofía 44341110           $ 1850,00
Ludueña Julieta 44274779          $ 1850,00
Salomón Sofía 44694062          $ 1850,00
Pagliero Visconti Milagros 43299214          $ 1850,00
Aguirre Matias Exequiel 40534358           $ 1050,00
Corn Sofia 38231098           $ 1050,00
Marquina Marianela 42705744           $ 1050,00
Rodríguez Paula Andrea 44580032          $ 1050,00
Herrera Urriche Serena 43135207          $ 1100,00
Cádiz María Belén 43169384          $ 1100,00
Pereyra Florencia 44077884          $ 1100,00
Arias Belen Noemi 42052552           $ 1100,00
Llanos Domingo Sebastián 28856512        $   320,00
Colazo Damaris Josefina 43136096          $   320,00
Alvarado Hernández Carlos Daniel 37203002           $   320,00
Rusconi, Maria del Pilar 41402943                    $   320,00
Rodríguez, Micaela 38792412          $ 1280,00
Guzmán, María Victoria 43476789           $ 1280,00
Galimberti Monaco , MARTINA 40110137           $ 1280,00
Klees, Araceli Belen 43927233           $ 1280,00
Perez Yanina Belen Del Carmen 39057270            $ 1050,00





	numero_documento: RD-2023-569-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 17 de Agosto de 2023
		2023-08-17T12:46:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-17T12:53:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-17T12:53:22-0300
	GDE UNC




